
  
 __________________________________________________________________________ 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

ISTITUTO TECNICO  - SETTORE ECONOMICO -  AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING - TURISMO 
IST.PROF.LE - SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA  

Via Duca D’Aosta, 63 /G -  80026 Casoria (NA) 
Tel. 0815403858 – Fax 0815405889  

Cod. Min. NAIS06700G - Cod. fiscale: 93044790637 
www.istorrente.gov.it 

NAIS06700G@istruzione.it- NAIS06700G@pec.istruzione.it 

Prot. 2061                      Del   20/06/2019 

Al sito web 

Agli atti 

 

CIG: ZBB28E3C12 

 

OGGETTO: ORDINE ATTIVITA' DI FORMAZIONE DEI DOCENTI E DEI TECNICI SUL 

FUNZIONAMENTO LABORATORI PROFESSIONALIZZANTI A VALERE FONDO EUROPEO DI 

SVILUPPO REGIONALE (FESR) - OBIETTIVO SPECIFICO – 10.8 - 10.8.1.B-FESRPON-CA-2018-113- 

CUP- E74F18000030006  CIG: ZBB28E3C12 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

RILEVATA la necessità di impiegare risorse specializzate  per svolgere attività di formazione  nell'ambito dei progetti 

a valere sull’avviso in oggetto; 

VISTA la necessità di dare continuità alla fornitura in oggetto  

ORDINA  

Alla ditta Caros srl di San Sebastiano Al Vesuvio (NAPOLI) P.IVA 01297271213 , CF 03566490631 

i seguenti servizi 

SERVIZIO RICHIESTO N° ORE COSTO IVA 

ESCLUSA 

ATTIVITA' DI FORMAZIONE SULL'USO DELLE ATTREZZATURE 

DI CUI AL (FESR) - OBIETTIVO SPECIFICO – 10.8 - 10.8.1.B-

FESRPON-CA-2018-113 

10 578,36  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovanni De Rosa 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


